

**Kristensen & Christensen  
ApS**  
Strandvejen 33  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 33384890

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Weinholt Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kristensen & Christensen ApS  
Strandvejen 33  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33384890

Stiftet: 07.01.2011

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Torben Weinholt Kristensen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af ejendomme og udlejning af leasingaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 474 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(299.937)</b>	<b>(327.686)</b>
Af- og nedskrivninger		(71.995)	(72.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(371.932)</b>	<b>(399.686)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.074	480.225
Andre finansielle indtægter	1	35.125	44.500
Andre finansielle omkostninger	2	(468.371)	(530.292)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(693.104)</b>	<b>(405.253)</b>
Skat af årets resultat	3	219.193	714.405
<b>Årets resultat</b>		<b>(473.911)</b>	<b>309.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.074	480.225
Overført resultat		(585.985)	(171.073)
		<b>(473.911)</b>	<b>309.152</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.000.000	23.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.995
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>25.000.000</u></b>	<b><u>23.071.995</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.993.353	1.104.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		811.802	1.483.334
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>4.805.155</u></b>	<b><u>2.587.542</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>29.805.155</u></b>	<b><u>25.659.537</u></b>
Andre tilgodehavender		52.765	61.442
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.777	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>85.542</u></b>	<b><u>61.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>85.542</u></b>	<b><u>61.442</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>29.890.697</u></b>	<b><u>25.720.979</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		12.481.909	10.921.909
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.887.822	1.050.876
Overført overskud eller underskud		(3.092.411)	(2.506.426)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.357.320</u></b>	<b><u>9.546.359</u></b>
Udskudt skat		2.654.192	2.358.554
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.654.192</u></b>	<b><u>2.358.554</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		4.807.314	4.713.052
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.807.314</u></b>	<b><u>4.713.052</u></b>
Bankgæld		9.046.871	9.078.014
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.071.871</u></b>	<b><u>9.103.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.879.185</u></b>	<b><u>13.816.066</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.890.697</u></b>	<b><u>25.720.979</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	10.921.909	1.050.876	(2.506.426)
Årets opskrivninger	0	2.000.000	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.724.872	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(440.000)	0	0
Årets resultat	0	0	112.074	(585.985)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>12.481.909</b>	<b>3.887.822</b>	<b>(3.092.411)</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				9.546.359
Årets opskrivninger				2.000.000
Øvrige egenkapitalposter				2.724.872
Skat af egenkapitalbevægelser				(440.000)
Årets resultat				(473.911)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.357.320</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.125	44.500
	<b>35.125</b>	<b>44.500</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	30.284	128.329
Renteomkostninger i øvrigt	437.222	396.963
Øvrige finansielle omkostninger	865	5.000
	<b>468.371</b>	<b>530.292</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(177.139)	(714.405)
Refusion i sambeskatning	(42.054)	0
	<b>(219.193)</b>	<b>(714.405)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	8.997.552	360.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.997.552</b>	<b>360.000</b>
Opskrivninger primo	14.002.448	0
Årets opskrivninger	2.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.002.448</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(288.005)
Årets afskrivninger	0	(71.995)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(360.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	53.332	0
Tilgange	40.000	824.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.332</b>	<b>824.000</b>
Opskrivninger primo	1.050.877	0
Egenkapitalreguleringer	2.724.872	0
Andel af årets resultat	124.272	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.900.021</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(12.198)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(12.198)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.993.353</b>	<b>811.802</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Musikbaren anno 2012 Aps	Holbæk	ApS	66,7	5.990.438	1.822.721
Musikbaren anno 2016 Aps	Holbæk	ApS	66,7	(18.297)	(78.297)
